
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 . 12.2014

О внесении изменения в постановление администрации 
Тульской области от 30.08.2004 № 547 «О порядке рассмотрения

вопросов налогообложения»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 30.08.2004 № 547 «О порядке рассмотрения вопросов налогообложения» 
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии по региональной налоговой системе 
Тульской области:

Васильчикову - начальника финансово-экономического
Людмилу Александровну отдела министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства 
Тульской области

Степина
Алексея Степановича

начальника отдела государственной 
поддержки и реализации программ
департамента государственной политики 
в сфере АПК и сельского развития 
министерства сельского хозяйства
Тульской области

Нархова
Михаила Юрьевича

директора департамента инвестиционной 
деятельности и внешних экономических 
связей министерства экономического 
развития Тульской области;



б) указать новые должности:

2

Тихонов
Денис Владимирович

Лаврухин
Григорий Викторович

заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр 
экономического развития Тульской 
области, председатель комиссии

заместитель министра министерства 
экономического развития Тульской 
области, заместитель председателя 
комиссии

Микеладзе 
Ольга Васильевна

начальник отдела финансирования, 
бухгалтерского учета, отчетности и 
контроля департамента финансирования, 
бухгалтерского учета, отчетности и 
контроля министерства образования 
Тульской области;

в) вывести из состава комиссии Андрющенко Н.М., Мезенцеву Л.И., 
Федосова О.А.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председа 
правительства Тульской 

министр природных рес] 
экологии Тульской об В.В. Шерин


